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Skauen, 9. mai 2022 

Byens hornmusikk har øving. Snart er det 17.mai. 
Når eg høyrer at dei spelar ”Gud signe vårt dyre fedreland” 

minnar det meg om å be Deg Gud,  hald oss i Di store hand.  
 

Endelig kan vi feire 17. mai med skoletog i Skien igjen. Flotte, festkledde skoleelever vil igjen fylle 
opp gatene og marsjere igjennom byen med flagg, hurrarop og sang. Møt opp langs ruta.  
 
Skauen kristelige skole skal i år gå som skole nummer to etter Speidermusikken. Vi ønsker at alle 
under vår flotte fane skal være gode representanter for skolen. La oss også i år være gode 
ambassadører. La folk bli positivt interessert i hva vi står for når de ser oss.   
 
Noen praktiske opplysninger om dagen:  
Skoletoget starter fra Rådhusplassen i Skien kl. 10.30.  
Togrute: 
Torggata – Kverndalsgata – Lietorvet Parkering – Amtmand Aalls Gate – Schweigaards gate – 
Rektor Ørns gate – Slemdalsgata – Amtmand Aals gate – Duestien – Liegata – Kverndalsgata – 
Hesselbergs gate – Torggata 
Kart over togrute: www.skien.kommune.no/17mai 
Oppløsningsrute: 
RETT FRAM I RUNDKJØRINGEN, TIL HØYRE UNDER MØLLEBRUA OG OPP HENRIK 
IBSENSGATE 
 
Før start møter vi opp ved Skien kirke, frammøte kl. 09.20. Vi går derfra ned til Rådhusplassen og 
stiller oss opp i oppstillingsrad 5. Vi skal ankomme rådhuset kl. 09.50. 
 
NB! Alle elever på småskolen må hentes på Torget v/Sitt Ned kafè, hvis ikke annet er avtalt. Kom 
raskt til møteplassen.  
 
Det er flott om alle har med flagg i toget. Det er ikke lov å spørre etter russekort når du venter eller 
går i toget.  
 
Etter skoletoget ønsker FAU alle velkommen til Skauen kristelige skole. 
 

Eg ber for Norge. Kjære Jesus, la det skina over Norge. 
La lys frå himmelen koma ned. Eg ber for Norge. 

Kjære Jesus, la det skina over Norge lys frå himmelen 
 

Vi takker Gud for at vi bor i et fritt og godt land, og ønsker alle en riktig god 17. maifeiring.  

Vennlig hilsen 

 
Martha R. Aakervik 

       Inspektør II 
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